
Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1073/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2018
a las 09:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de la crioplataforma del espectrómetro de resonancia
magnética nuclear de 500 Mhz para el Instituto de Química Avanzada de Cataluña con destino al
Centro de Investigacion y Desarrollo.

Valor estimado del contrato 35.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.076 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.600 EUR.

Clasificación CPV
50324200 - Servicios de mantenimiento preventivo.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2018 durante 24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Bruker Española, S.A.
NIF A28315539
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.656 EUR.

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por resultar la oferta económica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/01/2018
Plazo de Formalización Del 10/01/2018 al 30/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/11/2017 a las 15:00
Observaciones: Cualquier empresa interesada podrá remitir su oferta por correo electrónico a la dirección
soin@csic.es en las condiciones establecidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares (PCAP).

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TFm3RMUKui4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002802900 |  2018-005036 | mar, 09 ene 2018 09:58:59:274 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21210771307775157038159987598295639787 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TFm3RMUKui4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

